Mecto

18.04.2025 - 20.04.2025

[198] ®donbkiop Heernnetckuin "lOBeHanb!" Mpoaosxatowme

Ne

TaHuopb!

206 KykaunHa YnbsaHa

74

Xanssko Bnagucnasa

73 babaesa MonuHa

Cyabwm | Judges

U B WN PR

Bo3oBa#
BosiockoBa
KapamsH
CkBopLoBa

Hypucnamosa Camnpa

X
295.0

272.0

253.0

232.0

O6pa3

97998

88887

87887

87766

Jlykcopa

AHHa

MonuHa
SMHa
Hapexna

(Cono) CD

ApTUCTU3M  My3blKaNbHOCTb TexHuKa Komnosuuuns MaHepa Obwwee
BreYaT/eHne

97998 97998 97998 97998 97998 97999

97888 87888 87878 87868 97778 88889

77887 86787 77776 87777 77776 87887

86777 76767 76757 76757 76656 87768

Mocksa, Poccus
HedTekamck, Poccusa
EkaTepuHbypr, Poccus
-, ApmeHuns-Poccus
CypryT, Poccus

KomaHpa/Homep Fopoa/Kny6

Tomck

LLUBT "®eepus"
EkaTepuHbypr
TBOpYecKkuin ueHTp 7
HOT

r. MeTponaBnoBsck,
KazaxcTtaH

LANA
EkaTepuHbypr

Pava



