18.04.2025 - 20.04.2025

[198] Фольклор Неегипетский "Ювеналы" Продолжающие (Соло) CD

Final												
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Музыкальность	Техника	Композиция	Манера	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	206	Куклина Ульяна	295.0	97998	97998	97998	97998	97998	97998	97999	_	Томск ШВТ "Феерия"
2	74	Нурисламова Самира	272.0	88887	97888	87888	87878	87868	97778	88889	_	Екатеринбург Творческий центр 7 нот
3	2	Халявко Владислава	253.0	87887	77887	86787	77776	87777	77776	87887	_	г. Петропавловск, Казахстан LANA
4	73	Бабаева Полина	232.0	87766	86777	76767	76757	76757	76656	87768	_	Екатеринбург Pava

ьи Judges		
-	Луксора	Москва, Россия
Возовая	Анна	Нефтекамск, Россия
Волоскова	Полина	Екатеринбург, Россия
Карамян	Элина	-, Армения-Россия
Скворцова	Надежда	Сургут, Россия
	- Возовая Волоскова Карамян	- Луксора Возовая Анна Волоскова Полина Карамян Элина